
1'OimoiC DNU fl 8fU'NA 1917

Máty a Ujikousko kterí technickyItí před probliíiíii války Ahh

nenalézají vi? válce obnovilyríkou a jřro to že v mnohé-t- n u- -

66r TO"
1'lán na vyživováni neutrálních

národnwdl

Washington 1) 4 srpna—
Vláda Spojených Států vyžádala
n plné informace ohledné potra-

vinové situace v severních neu- -

díploinatícké Myky za účelem vy
volání mírověbo vyjednávání m

Uilpujf Vládl Mpojctjýrb Ktátů
1 etofie býlí docíleno toho aby í- -

'POKROK'
rUBUKlIED WCKKLY

í'uXííWÍ by 1'oUtbk J'ullíbíi) Co

lili lili fo lZth Ht Omaha Nb

zí válku vedoucími národnostmilincd zihuj'itt byla prúc# nu ob

jeluá vkáeh anicrířke vlády
H iti''iiiíinj zbrtn£'iuí vláda nuse

nemá tiik velkých potíží jako h

tálních zemích notami které

byly jejich diplomati-

ckým zástupcům zde Americká

vláda má v úmyslu kontrolovat!

vývoz potravin do těchto zemí dle

zákona o kontrole vývozu Nyní

zskáváiiím Vídkých dél jichž Mn-vb- a

vyžaduje dclíí dobu NVimoř-ii- í

odbor má avojí vlustnf továrnu
na déla která byla v poslední do- -

Je známo že Tc-T- o bylo a je jedno i nejzdravějšídi a

osvěžujících nápojů v trhu je možno jej porovnat m

podobného produktu jež dnešní chuť požaduje
Veškeré energie tohoto závodu jsou použité k výrobě

tohoto nápoje J to xkuteéně zdravý ínvlgorujíeí a chutný

nápoj Vzrůstající piffet objednávek je nám zaručením že

naše práce nebyla marnou

Žádejte
TK-T- pakli ki přejete clndný a občerstvující

nápoj Je 1 dostání v undeeh a v lahvích Nezapomeňte sl

objednat i TK-T- Za spokojcnot m ručí

K dostání víude

VYDAVATKIXKA BJ'01 1'OKJtOKU
OMAHA NEB

Vto Bux-- L C Burel majitelé vláda snaží se získat! informace ob zj(iétié roziířeiia ab tato není

Uakou&ko jisté příjaio by ochotné

takový úkol Jaké stanovisko k

tomuto plánu zaujaly by Spojené
'táty není jisto
Dl" zpráv'' k'teré získal Vati-

kán turecký premiér Talaat bej
má v úmyslu vzdálí se svého úřa-

du aby učinil místo novému ná-

roddmu kabinetu sestavenému ze

yáslupeft liberálních stran ktí-r- é

jsou nakloněny míru Knver pa-

sa miiže se vzdát i úřadu ministra

války ačkoliv zůstal by vrchním
velitelem tureckých vojsk Má se

za to žh tato zrněna ve vládě

Turecku aby zahájilo vy

ThAyXutui 1200 a rok
Do CVb $300 n rok

Cb
iliuujt jiiúuuiťjfas

f#EOK
OMAHA NEB

Willow Springs Bovorago

schopna plně vyhovovat potřebám
nnícíio loifstva jSVbýtí al této

továrny poměry byly by znaéné
horší '
líned po vstupu (Spojených Stá-

tu do války objevila se potřeba le-p-

výzbroje všech amerických vá-

lečných lodí a to jtřírozcnč inřlo

důsledku zvýňed řinnosti vlád-

cích zbrojovek Vláda má v úniy- -
1 V ' I I t V é t 1

Tel Douglat 1300

OMAHA NEBASKA

jťuuavaui o mír

mu nelinu hic iiaisi prisiavou a iu

Politická amnestie učiněná ra-

kouským císařem nezlepšila poli-

tickou situaci v duální
Politická situace v Rakou

Omaha Neb dne 8 grpna 1917
je nadéje že [xuiiéry v tom ohle
du se přece jenom zlepňí

sku se naopak zhoršila následkem

fÉMECKÉ PŘÍPRAVY
K OPANOVÁNÍ MOŘÍ

toho že slovanské živly se spojily
a žádají o odstranění všech křivd
na nich páchaných Hospodářský

STALE MOCNĚJŠÍ LÉ- -

TADLA JSOU BUDOVÁNA

Spojené Státy maní zbudovali mo-

cné aeroplany která míchou tři

tuny třagkavin
Stav Itakouska je neutěšeny a zIv éinecké obchodní loďitvo po u- -

tuho všeho se soudí že Rakousko
bslo by ochotným nástrojem mí

Hubeř Janda
JkciiHOVoný

balsamovač a řiditel pohřbů
ve Wcston Nebraska

Přesná a vydatná služba v každý čas

Ženská výpomoc nc?bytná pro dámy a dětí

První nový a moderní automobilový poli řidnu' vůz v

Saiiuders Ceny levné!
V přízeň krajanů se poroučí

HUBERT JANDA
Telefon 10A Wcston Neb

zavření míru pokuií c ovlád-nout- i

svétový trh

NcV Vork N if r
srjMia

--

N'émccko uprostřed války zabývá

ru

Další pluky Česko-slovensk- é ar

m' plány na ovládnutí moří svým
obchodním loďstvem jakmile mír

bi de obnoven Před válkou néme- -

mády připravují se k bojí v tá-

boře v Kijevé
V ústředního výboru Českého

Národního Sdružení tajemníkem
p los Tvrzickým dostalo se nám

následující informace v záležitosti

cké lodi pomalu nle za to jisté ví

slavného boje tří českých pluků

tězily nad loďstvem anglickým
Némeeký dopravní obchod sílil

nepřetržitě zvláště v Atlantickém
moři a německé dopravní spoleé-rošt- i

pevné byly přesvědčeny že

podaří se jim překonati v tom

před Taruopolcm na ústupu ru

ských vojsk :

proPřed Tarnopolem dle petro-

hradského Nového Vremeiic zná-

mého konservativního listu tři če

směru všechny jiné země

Praví se že Německo si nyní
uvědomuje že nebylo třeba pří-

tomné války k tomu aby získalo

ské pluky vytrvaly na svém miste

(In posledního muže Nadpis ašl

zprávy ze dne I srpna (na prvnísvoje místo na slunci Kdyby by
struně listu otištěné) neodpovídá

má za to měl vliv na toto rozhoď

nutí rakouské vády
Ruské Ženy hlásí se do zbraně

Petrohrad 4 srpna — V dů-

sledku hrdinského chování se na

routě ženského batalionii Věry
Hiičkarcvové hnutí za účelem u-- 1

vření velké armády žen síří se

po Kuskti jako prudký oheň V

Petrohradě Kyjevě a Moskvě zří-

zeny byly pravidelné vcrhovaeí

Munice a zřízeny i kasárny dle

pravidelného systému armádní ad-

ministrace Vláda vydala zbraně a

plné vojenské vypravení ženám

jmenovala mužo jako cvičitele a

lo pokračováno v předválečných
imtliodách anglický dopravní ob- -

i i i i f t i

přesných potravinových potřebách
těchto zemí o jejich potravino-ýc- h

produkčních schopnostech a

o podrobnostech vývozu a přívo-

zu v posledních Jetech Vláda Spo-

jených Státu má v úmyslu dovo-

lit) posílání do neutrálních zemí

jenom tolik potravin co stačilo

by ku krytí jejích potřeb tak aby

nebylo možno je vyvážet znovu

do Německa Očekává se Že do-

jdou rychlé odpovědi im tyto do-

tazy ježto v přítomné době žád-

ný vývoz do těchto neutrálních
zemí není dovolen Případ Nor-

ska předložen byl vládě k uváže-

ní včera J)r Nanscn vůdce

zvláštní norské komise prohlásil
že jeho země čelí vyhladovění a

e je ochotna propustili milliony
tnu svých obchodních lodí k do-

praví jestli že bude jí dovoleno

aby importovala potraviny Stej-

ně i holandská vláda je ochotna

vMiičniti obchodní lodě za potra-

viny ale nepřeje si aby tyto lodě

vstupovaly do ponorkového pás-

ma

Německý odhad válečných ztrát
Amsterodam "

srpna — Vý-

bor utvořený' ze zástupců před-

ních německých pojišťujících spo-l-ěnos- tí

vydal knížečku v které

pokouší se udati rozsah ztrát

způsobených válkou v evrop-

ských zemích za první tři roky

!le odhadu tohoto výboru dne I

srpna válečné vydání všech boju-jieíe-

národností bylo 8'H)000K

U(K) Ztráty v usmrcených u ra-

něných udávají H' na li 1000000

mužii z nichž 7000000 bylo
a 1000000 trvale zmrzá

imio 1'bytek porndťi v důsledku

války je odhadován na D000000

Mladý farmář usmrcen bleskem

Vork Neb 1 srpna — Artbur

Lcroy Stone usmrcen byl bleskem

při sklizni ovsa na farmě svého

otce jihovýchodně od Mcťool

Junction Stone byl L'!t roků stár
i zanechává tu manželku a dvě

dítky

Dr Kramář žalován rakouským
erárem na 0345050 korun I

Chicago 111 1 srpna — (Tisk
kane ("es Nár druž a Svazu ('

K) — Dne i!7 června konalo se

ve Vídni první stání v žalobě

prokurátora proti po-

slancům Dru Krauuiřovi a Dru

Kišínovi k'teří "poškodili" stát

svým velezrádným jednáním Vy-

máhá se na nich soudně (iHló!)ÓO

korun

Ruská duma žádá lid o důvěru
k vůdcům

Petrohrad l srpna - Prnyii

tíinní výbor dumy vydal apel k li-l-

v kterém mezi jiným praví:
"Armáda přemožená záchvatem

zbabělosti nalézá se na útěku To

eo stalo se v armádě je pouhou
ozvěnou toho co děje se po celém

Utisku Tento stav událostí z přu
Hohcn bl uchvácením práv a um-

ři vlády organizacemi ueymlM-vědnýc- h

stran a íízeuím dvojité

taktu nclsoť nebyla před Tarno-

polem celá česko-slovensk-
á armá-

da nýbrž pouze tři pluky nej vý
ciiou snauno nioiu nyii vyuacen z

vaše úspory
Přesvědčte se o této spo-

lečnosti — jež jest v obcho-

dě po dvacet pět roků

Zdroje +1 JOOO00000

Záloha :i7ó()00()0

S jedním dollarem zahájí-

te účet

B? Gonsorvativo

Savings&Loan Assoclatíon

1614 Harncy St0maha

ře tedy asi ona proslavená brigá

hlavních světových tržišť Ha

ťuiozí němečtí odborníci mají za

to že Německu nepodaří se nási-

lím udrželi to co mohlo získati
cestou pokojnou a ze nikdy ne

bude dovoleno Německu po válce

Tiniti to co činěno bylo před vál velitele a s ohlodem na sirem se

Nevv York N V f srpna -- -

Italské ZklláellOsti VC Vojenské

vduclmplavhé do Jacrr vstoupi-

la téměř jako začátečník U an

iily jí budovali jeden ik jnme-jiějsíe- li

aeroplanú na světě léta-t- l

Jo i a i i motorem o i")1 koň-

ských sil a schopné nést i tří tuny
vedle operátům li paliva V !'!
ikuěcnosf i Itálii mohly by těžili
i Spojené Stíity
Jtalíc vykonala obcoval ý po-

krok v technice acroplauovť kon-

ví nikcV Vybudovala in' íaorn
ncjrychlejáí neroplaii li'' větě

si liojmý uletěli ]')') mil za h' dinu
ide'též největsí trojplosník který
hnán je motorem o ÍJOO kou kých
sil a schopný unésti váhu tíi tun
Při zahájení války I talie méla

značné nesnáze h ohlodem na to

že neměla dostatečné mu žtví
dobrých aeroplanú i a

linii vedeny jvm
hlavně dělOKtřelectvcin n j' ho ří

musí' býti řízen vzducbnplnv-c- i

má li bytí účinným „Má-l- i

li postupováno proti nepříteli je
nutno dúlnstřeleetveni nejenom
zniéiti jeho posice ale i letadly
jeho zásobovací základny je na-Iťzu- jí

ne za liniemi

Aeroplany ve válce budou hrá-

li Mile větší úlohu s ohledem ttu

to že posice vojsk jsou stálo do-

konaleji upevňovány Mělo se za

to žo v této válen hlavní rolli bu-

dou bráti děla a tato také hrála

zvláště na poěátku německého ná-

poru proti Belgii a Francii ab po

zakopání vojsk vystoupilý" v důle-

žitosti aeroplany
První vojenskA aeroplany mřly

motory o 100 koňských sil ale

dnes již budují se motory pro vo-

jenská letadla o 1000 koňských
bil ("'nu dále stává se nutnější
utší snosiiost aeroplanú ježto je
nutno podnikati nájezdy na vojen-sk- á

zařízení irepiítele Italské ae-

roplany druhu ('aprnni jak výše

povedeno jsou schopny snést Í tři

trny bomb S takovými aeropla-

ny dají se podnikati nájezdy nti

iauKiwfii vzdii lenost

hJny obrovských
VÁLnCNÝCH LODÍ

fiTicjsné Stity chystají so k sbu
dováni válčených lodi btíptj

pých pi ed ponorkani

da jež zvítězila 'k červenec v prv-

ním náporu proti rakouským zá-

kopům ('československá armáda
s ina se ořgaiiisuje v Kijevě a čí-

tá dle poslednícli zpráv dvě divise

Také není správné jestliže redak-

ce VaŘcho listu na pyslcduí stra-

ně téhož číslu píše že "celá česko-

slovenská divise byla do poslední-

ho muže pobita" Prozatím jest
faktem že tři pluky naše vytrva-

ly na svém místě do posledního
iiniže nejedná se však o celou di-yi-

a dokonce nikoliv o celou na-

ši česko-slovensko- u revoluúuí u

jež dle našich zpráv bude

účastnou boje teprve později —

Před Tarnopolem nepochybně
ho-j)v-

l pluk střelců Jana Žižky

i Trocnova pod vedením plukov-

níka Manmutnva a další dva plu-

ky Nikoliv tedy divise v plné

nabídnutí k sňatku
rinl touto ťfMou muž v jiroNtťcílnlrli
letech iiilrsvý silný u pnicovltý ilíveo

ielio vilovř kteri ly inřla zálibu ve

turiiiíitviil len (ipruviluvA niililHky
liuďtň itiiMltny poil Knuěkou "Mlčeli-votť- "

(to uilniíiiístruca tuboto Imtu

278 x 'Jp T3 X Ip

kou

Ale většina německých odborní-

ku obchodu na moři je přesvědčí-n- a

že německé loďstvo obchodní
bude schopno úspěšné soupeři ti s

anglickým a jiných zemí V Ně-

mecku již nyní dochází k spojení
velkých paroplavebních společno-
stí což j Jedz věstí horečné čin-

nosti která po válce bude zaháje-
na V minulých dnech 'došlo ku

spojení IÍHrnbun-koaiiiťriek- é spo-

lečnosti a Sevcro-něnieckéh- o IJoy
du

ŽENATÝ ZKUŠENÝ MU2 Ml! h

jiňi-- t nu turíně liplnč ohriuily by pii-jiuu- l

inlxtii nu rok neb nu I'i-t- !

pint isiiuřkou " Přičinlivý '' do mlniiiii

hliiuo tuluitu listu — AchiirtUeineiit

t 3 'Jp

Německo nezanedbává stavím

tohoto hnutí- - má v úmyslu zavě-

sti vhodnější uniformu pro tyto
bojovnice V Petrohradě nový hu-

tal ion je organizován Z 1200

přihlášených 700 nalézá so v uni-

formách a ve výcviku Pro zbý-

vající místa V batnlioně je cel-

kem 1100 žadatelek Dívky při-

hlásivší se do zbraně jsou větši-

nou od lH do "W roků staré Ně-

které z nich jsou vdané ženy s

dítkami Šedesát procent jsou
pracující dívky pocházející z ven-

kova

Německo počíná jeviti obavy před
Spojenými Státy

Amsterodam 4 srpna — Pře-

hledy třetího roku války a vy-

hlídky pro nadcházejících dvanáct
měsíců jsou uveřejňovány všemi

německými listy Tyto články
jsou psány v optimistickém du-

chu a jsou plny nadějí v dmněii-c-

že vojenská situace centrál-
ních mocností a jejich spojenců je
lepší na sklonku třetího roku vál-

ky než byla na sklonku roku dru-

hého Poukazuje se puk na sku-

tečnost Že došlu k zlepšení této
situace přes to že Spojené Stát v

CANADIAN NORTHERN

DRÁHY ZPRÁVA 0 ÚR0DÉ

obchodních lodí ani ve válce h bu-

de připraveno hned po obnovení
míru vyslali velké množství

lodí do světa bez oble-d- u

na to že velké množství učme-ekýc- h

lodí bylo zabaveno v růz-

ných zemích Ztráty tímto způ-

sobem utrpěné byly již dávno y

Tnnáž nových obchod-

ních lodí německých převyšuje
ttiiiáž lodí zabavených Německo

připravuje se horečné k zuovtiza
I ůjení dopravního obchodu na

moři ve větším ještě měřítku než

pi uvozovalo před válkou

rftUME SE čeký tulielík ilu k"
i'1'liiihu ulichmlil Htilú prúic u ilolov
Int Ihipihtn nu "('exkv inllelík" cum
iř fokruk 1'ubl 'o 1117 II) Ht 13 81

Oniulm Neb ~ lvitiťiin'iit il -- Stj

tf u t 3 If

&' Chlapci na ronnášcni

"Dennilio a Nedělního Pokroku"
nechť e ihned přihlásí v admini-Btrac- i

"Pokroku" číslo 141740
na jiáni 13 ulici tf

Nímecká diplomacie je nešikovní

Curych li Vojenský

Dělnická sítuaco vážnou otázkou

Wiuuipcg července 1017

podrobná zpráva u úrodě již za

sbili jednatelé z krajin kde vedou

linie železničního svktetnu v M Hni

lobě Saskatchcwan a Albertě du

zdejších úřadoven železniční spo-

lečnosti Canadiau Northern
Oo války vstoupily ( lanky tytoZprávy zaslali jednatelé ze io autority ve středu zatím co m byPAPEŽ POKUSÍ SE

O DOCÍLENÍ MÍRU
stanic tri h lli udávalo xe do

stali deště} 70 sdělovalo že vy hlíd

I V Žádné autority nikde Kata- -

Mrofti za frontou přijde pohru-mo- u

urin idy a to znamená zkáu
l!i:sk Je jenom jediné výeliodi

!U i% to te Spojeni Státy a Ha- -
ky na úrodu znamenité a ! !

poukazovali 114 potřebu deště

zprávy Indiem poslední

pak shodují so v náhledu ž vo

jenskoti činnost Spojených Států
není iiiožuh očekávali dříve mž
tiž v foco PH Nonl Deutsche

AUgťineintt Zcitung projevuje ná-!-

Žo spojenci od Ameriky oée-h'v-
ji

rozhodnutí v roce ptH ja-

lo očekávali nd Rumunskt v roce

iié a to jest itiízi ní pevné a moc- -

in autority která by byla viemi

iwiuviitui prováděla náleitě
ho týdnu a hlavních kra jiti iu dtá

tf Canadiau Noitheru 'tpadně ol
Velkých jcírr však nvéibuji že

ve většině uiút kda déšf uutu3 po

M)Viimot Uda musí hyti kiltni

4 jeduoiityilná Muí tuiti jediný

kolínko mohly by naléitt cestu

i přítomného lipasu

íiia krpua
— Víeelmy iúm

kv iutřdeujl tomu if papfi uéi
i v wjWUM drtlé níýt tírový

[Kiku a U vyivj je li iuaÍua

lřj4kotj lákUdnu uspokftji-vft- u

pri všechny vlvi l fUS k

luiřiHřtuu yjfdniUui Třidn
krátě ate pypri neobrátí apfleirt

rií uhranu emě prtiti hmrtťlnémutřřbíHali doptali slušný díl deitř
ktřrv uad vb'U tápudut kiaji
nou tuesl

luřbeťpfii ktřié hrtul jí tt porú
reH'luťionáiú a odstranění uto

my UUvuI úkfl vlády poéi vPtdtftát tri jrdndtťU o4UuaÍb
ukamíité oi'5uiait a v adminiy"ikt! obtlj a ttťjvyiší piúiuír o

straci spramUiiosU bei níi všeloimru b a Fort Sttskdtvbrw au a

kritik časopisu Mueuclteiiei' Neu

ste Niiehrichtcu lituje že angli-
cká diploiuaeio ji iunluuu šikov-nějš- l

a úspěsuějU wi německá

Praví se svénj článku ie je schop
n l isískávati stálu spojence tak ť

nyid stoji Nii ludlionii luli pro-l- i

lóU ttulliouúni Nemwka a jelf
pojencú u uejvětit úspěch v tfuu-t- u

ohledu pro Anglii b)U Aujeri--

Nic nebylo dlť! jehu náhledu

pofti!cjiho utl poiheúovíiti

vttup Spojených Hitů du války

""ilospodáinky politicky a ímm
iě augloMský kruh bvl nyu u

Iviupu a uhroiuj upauovttii ct
a litttáe rtktt ii n úpi hnu
jsllÍ4e froiki a ij
ki kouďiuavc urpiHtavi pn
h liiuu Vjruk4 diUitt
weriky je itřju tIU J titbi
jfuoui 4u by ktU f u itnMu '

UU ftdNeUni ksrtltntU Merti
trr — d(m s crum-- f J4k

iďjsi řpt " iřrmeun" v

iiumujíř Niurku j i pid t#j4
kýn frm ild4t MfuVy
kiiiduiái }Urv r bv i lt vl

Un eváak V4I1V4U utii
8HlMU tiuit )'W4loU
t !#! NíU4Ua t

Wi duot o! } (' ó srpna ~~

NllTiOÍul odbor didldtoví) plíny

pro nový druh váleěnveh lodi kte-t- é

buďm mH ívkUtni itii ni

jvti pmi kvvniu ňtukn Po- -

b i! uti tiiiioto pUm nebvlv b

pAui oiváiířny
NiH(i ty í a vil'!ii bdi budou

i u'i tiH tsi tMi pftunru a i)i Mt
ti %dt i ti t hodinu Vy-- í

Kio iii btníiu 1i piibm ý mi ilé

(i f nlt o H jedlífetí U ko'idmd
i i vý-ti- ( ií v úderu tsflt t i t

ífy MÍp'u d( p!ttíeni i tím

} ( kod UMpS rvťhbt Ukoř to

b lř rj vllit u hiifvní U li j#t
j i dřiiih % ý jnsai dl# pohli-í#ři-

uiHřt'i'í HhorpilkV

řKrtř p4n=i oininul t

ímsj min bU itii4i
kntrU pr dU Pé 4b -

i

#- - bav uiriM tijHky
Mitl t!4 katrKtl í uWk-j-

n dfUi i j t#inwhtu

ti v)ittiji tM W% iní

Vu Krí jtw vuí itvli
i'tk Rf djHiíl i e i

iliuy ntormy vldotj návrhová

tó nciiioldy by se

Dokud nebude avuláiiu kotistituě

:Í ilaoua trtd ádif5 iikouuUr

tl m#tujiťl V rdikďb)lm imf
lúnt pi 1'omnhn itiimu vlád-ií- n

4nli po!i }%kín pi4 Uu
UciftlU by by 1 1 vlui

RikamWd Ubjt AnnetU

Hltu i srpm UU ♦piu

Vodfr vili v Alberti U-h- líivr
4 Hittiot v MantHiM Z prav
těchtll j d'Mt li vvíti i v k

p#ltív V jřjich lkiti Ů4u{ s M
In di & pabú
J4ímiu # ur tiiuéih t titfk

Kn I tnyt rH bu i

(Ukiaí d ufru4 tlělué tly ti

ndklutui Úrotiy Tuii lojí#k h

p4řltléobti poli V 4padili K4U4d

191 a od lt4lie v roce 19 JV ÍW
Rheuish Wvktphaluu fiáťetto

na di uU struně radí k trpěli u

i ti Prvldaiujo ie neiuí býti ué

l ín omyl Jo sic pr4vdu U je
mnoho bluífu u viteéui

alp ie ie$ Uto nul
iluojí pííjd ptV vodit (

is jmk ploh!iuje le liepwhíbu
Je o lom io řUtuje tiiitouva i

Augbl a Auiriku put to h
hVélý vvsluře (Urard puddi-d- (

i není t fraM#

Poil4oe Kl(44 n potu tn
ivťho otce

kic lil I r?u — íTiW
k4no Cu N4r Sdřui é Hvaiu f
K — JV jřdn4 14 vUdy Isa

!♦ KtU i jH#do!ou Svm ě#

ýeH vdnu íth% # juípdu
[ ln KlřfíiV th 37 t"tvn

tl k"5Íu ffeNb jtM v Ví- -

í Uít lr"N PUBfv KlftU

U"ta 'toUy v f rvVbttt
4kW'i d t'V'' 4j-

-

1 4 i{4!i i at iiri iré!

I t IHiVftlk lili vilcich u a
ímÍ oýbrá pokusí m siiu ttavth

H'oti nijakou 'kUdm ktrrou
p éil by pr#Vfdltvo'4 é

Mrftb#iui UHikťjVít'4

rpi ychiíi tohi přd(v--

ti í# J tíb itm % v t%i

udrftvť vyjfdaiviiit hv líiU k

4 l'U V piMainé iH Ž4Íi4
Uh Mvb tikUfilt tK 6tff0
UUn tt uiir n mu

H wt# íHidadsiVy A t Jt
Uft( )okiik'H Atuo miru

PfÍ Mňt tll# tftUfÍ!Í l-

ilii prNkH#4iik ntf tu A v

'fnnÍH tlfi ! ř#lu V'tá tv

i4U 4'íit #h4fttl ni"N

jOU Jf l bU Miro kM'MiUp4 (didlifl VtiUtl drt I
frífe?ry 4 jnh uy iti-- # i rkuk4 vlid hvt4
t tuhíii r ♦ Hkh ti[tti % í

f 1 1 ilt I %d"etlU tUttttl
HftUýltt MUi4Ui nds M k d nH

jj
! poiltitk fMUod f VjírhiU

h't }Í f' n Ví itHť UVt A i Itlil eWut!!! í % VM iv

ts rt fohiilrtPHti i p 4wt-n4- hiik piUiy řt
y#4mn lni

9


